
Sorkwity, dnia 15.02.2018 r.

Znak: RBG7013.'7.ż0I8

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERT W TRYBIE ZAMOWIENIA
o wartości poniżej lrwoĘ 30 000 euro

1. Zamawiający:
Gmina Sorkwity
ul. Olsztyńska 16A, II-13l Sorkwity
NW 742-2Iż-31-60 tel. 89 142-81 -79, e-mal,|. sorkwity.gmina@mragowo.net

Zamawiający, zapraszaWykonawcę do złożenta oferty cenowej na:

WYKONANIE ORAZ MONTAZ 2SZT. DREWNIANYCH TABLIC OGŁOSZENIOWYCH
W MIEJSCOWOŚCI STAMA I PUSTNIKI GM. SORKWITY.

2. Opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie oraz montaż 2 szt. dręwnianych tablic ogłoszeniowych
w miejscowości Stama i Pustniki, gm. Sorkwity.

2. Parametry/opis charakteryzujący przedmiot zamówienia:

Drewniana tablica, wolnostająca z daszl<tem dwuspadowym: minimalne parametry tablicy: powierzchnia ,

ekspozycyjna |20 x 180 cm (proponowany wygląd z załączns,I<l nr I zamówienia) w drewnianej ramie,
słupki, na których posadowiona będzie tablica, zaopattzyć w podkucia do montazu w ziemi (betonie).

Tablicę należy zakonserwować (zaimpregnowaó) przed oddziaływaniem czynników atmosferycznych.
Miejsce montażu w uzgodnieniu w sołtysem po otrzymaniu z\ęceńa.

3. Na w/w przedmiot zamówienia Wykonawca udzieli 36 miesięcy gwarancji jakości, licząc ten okres

od daty odbioru końcowego lub odbioru końcowego usunięcia ustęrek, jeśli takie będą stwierdzone.

4, Powyższe czynności powirrny byó wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa
i normami regulującymi parametry utządzeń, ich montażu.

3. W postępowaniu mogąwziąć udział łrykonawcy spełniający następujące warunki:
O udzielenie zamówienl,amożę ubiegaó się Wykonawca spełniający następujące warunki:

1.Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czl,rrności, jeże|i przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania, posiadają wiedzę i doświadczenie, dysponują odpowiednim
potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, są w sy.tuacji

ekonomicznej i finansow Ą zap ewniającej wykonanie zamówienia.
Z.Ocena spełniania warunku udziŃu, w postępowaniu będzie dokonana nazasadzie spełnia/nie spełnia na

p o ds tawi e zło żone go pr z ez Wykonaw c ę o św i adcz en ia (zŃ ącznik nr 2) .

4. Termin wykonania zamówienia:
Termin wykonania: pożądany do 27 kłłiętnia 2018 r.

5. Kryteria oceny ofert: najniższa cena - \00%
Cena brutto za całośó zamówienia. Do ręalizacji zamówienia zostanie wybrany wykonawca, który zaofeĄe
nĄniższą cenę, a jego oferta nie zostanie odrzucona. Walutą obowiązującą jest PLN.
Wańość Wyterium cena będzieliczona według wzoru:

ilość pkt.: cena najniższej oferĘ/cenę ocenianej oferĘ x 100%



6. Oferta musi zawierać następujące dokumenĘ:
a) ofertę cenową - załączniknr l
b) oświadczenie wykonawcy o spełnieniu warunków udziafu w postępowaniu - załącznlknr 2

7. Termin składania ofeń: do dnia 26lutego 2018 r., do godz. 09.00

Ofeńy należy składaó w sękretariacie Urzędu Gminy w Sorkwitach ul. Olsztyńska 16,Ą, 11-731 Sorkwity -
pokój nr 1, fax-em: 89 742 85 30lub drogą elektrontcznąna adres: sorkwity.gmina@,rnragowo.net.

8. Termin otwarcia ofeń: 26 lutego 2018 r. godz. 09.15 w gabinecie Wójta Gminy Sorkwity.

9. Termin rwiązaniz z ofertą wynosi: 30 dni,

10. Warunki płatności: przelew 2l dni po wystawieniu faktury i bezustęrkowym protokólamyn odbiorze
zamówienia.

1l. Informacji na temat postępowania udziela: Teresa Poważa-Jędrzejczyktel, 89 742 85 37.

Wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje Zamawiający i Wykonawcy mogą
przekazywaó pisemnie, zapomocą faksu lub drogą elektroniczną.

12. P ozostałe informacj e :

1. Zaleca się od Wykonawcy dokonania oględzin na miejscu oraz zdobycia wszelkich informacji, które
mogą byó konieczne do przygotowania oferty oraz podpisania umowy.

2. Postępowanie prowadzone jest na podstawie Zarządzenia rlr I0l20I4 Wójta Gminy Sorlovity z dnia
7 lipca ż0|4 r w sprawie ustalenia regulaminu reaIizacji zamówień wyłączonych z obowiązku
sto sowania ustawy Prawo zamów ięń publicznych.

3. Zamawiająca zastrzega sobie prawa do zmiany treści niniej szego zaproszęnia do up§łvu terminu
składania ofert. Jeżeli zmiany będą mogły mieó wpływ na treśó składanych w postępowaniu ofert,

Zamawiający przedŁaży termin składania ofert. Dokonane zmiany przekazuje się niezwłocznie
wszystkim wykonawcom, do których zostało wystosowanę zaptoszęfiie ofęrtowę i jest ono dla nich
wlążące.

4, Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważtięnia niniejszego postępowanta bęz podania

uzasadnienia, atakże do pozostawienia postępowania bez wyboru oferty.

Zalączniki:
1. Formularz ofertowy

ż. Oświadczenie o spełnieniu waruŃów udziału w postępowaniu
3. Proponowany wygląd tablicy


